АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06/11/2012 № 2847

О внесении изменений в постановление
главы администрации Сосновоборского
городского округа от 05.05.2006  № 293
«О создании антитеррористической
комиссии»

В целях выполнения  распоряжения    Правительства Ленинградской области
от 31.01.2007  № 30-р «О мерах по противодействию терроризму    на территории
Ленинградской области» и в связи  с  произошедшими изменениями в руководящем
составе организаций  города,  администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести изменения в  постановление главы администрации Сосновоборского

городского округа от 05.06.2006 №  293 «О создании антитеррористической
комиссии» (с изменениями от 14.05.2012 № 1098):

1.1. Состав антитеррористической комиссии муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области изложить в новой редакции
(Приложения № 1);
        1.2. Состав  оперативной группы по управлению первоочередными
мероприятиями по предупреждению (пресечению) террористического акта и
ликвидации его последствий на территории муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области изложить в новой редакции
(Приложение № 2).

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам
Калюжного А.В.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков

Гайнетдинов М.М.
тел.(81369) 29669
БЗ 50834 -о

                округа
                                                                                  от 06/11/2012 № 2847

ан я
овоборский городской округ Ленинградской области

сии:

Голиков Владислав Иванович -  дминистрации Сосновоборского городского
круга

ссии:

авлович
(по согласованию)

- ии
о Санкт-Петербургу и Ленинградской области

алюжный Андрей Валентинович

лены комиссии:

- ии по безопасности
 организационным вопросам

Кудрявцев Игорь Валентинович           - ла гражданской защиты
дминистрации

кторович
по согласованию)

дрович
(по согласованию)

- ИТИ
у и  охране-

атомная станция»

Владимирович
 согласованию)

-  по г.Сосновый Бор
енинградской области

др Иванович
(по согласованию)

яд ФПС по
енинградской области»

нтитеррористической комиссии:

Гайнетдинов Мидхат Миншакирович  - лист отдела гражданской защиты
администрации

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                         к постановлению  администрации

                                                                       Сосновоборского городского

СОСТАВ
титеррористической комиссии муниципального образовани
Сосн

 Председатель
антитеррористической комис

глава а
о

Заместители председателя
антитеррористической коми

 начальник отдела в  г.Сосновый Бор УФСБ РоссТолкачев Дмитрий П
п

 заместитель главы администрацК

Ч

и

  начальник отде
а

 заместитель генерального директора ФГУП «Н
им. А.П.Александрова»  по  режим

Буткарев Андрей Ви
 (

Костин Александр Алексан

начальник службы безопасности
- заместитель директора филиала ОАО «Концерн
Росэнергоатом»  «Ленинградская
по режиму и физической защите
 начальник ОМВД  РоссииМеркулов Евгений

(по Л

- начальник  ФГКУ «19 отрХаритонов Алексан
Л

Ответственный секретарь
а

 главный специа

Исп. Гайнетдинов М.М

81369) 2-96-69
 50834 -о

 округа

                                                                                  от 06/11/2012 № 2847

территории муниципального образования Сосновоборский городской округ

:

Павлович
(по согласованию)

-
о Санкт-Петербургу и Ленинградской

бласти

ель

Владимирович
(по согласованию)

- и  по г.Сосновый Бор
енинградской области

:
оликов Владислав Иванович - инистрации Сосновоборского городского

круга

алюжный Андрей Валентинович ии по безопасности
и организационным вопросам

Кудрявцев Игорь Валентинович           - а гражданской защиты
администрации

.М
96-69

 50834 -о

т.8(
БЗ

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
      к постановлению  администрации
   Сосновоборского городского

Состав оперативной группы
по управлению первоочередными мероприятиями по предупреждению

(пресечению) террористического акта и ликвидации его последствий на

Руководитель оперативной группы

начальник отдела в  г.Сосновый Бор   УФСБ
России п

Толкачев Дмитрий

о

Заместитель руководит

оперативной группы:

начальник ОМВД  РоссиМеркулов Евгений
Л

Члены  оперативной группы

глава адмГ

 о

заместитель главы администрацК

-

начальник отдел

динов МИсп. Гайнет
.8(81369) 2-т
БЗ